
UCHWAŁA NR XIV/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/235/2013 Rady Gminy Modliborzyce z dnia 24 października 
2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 

zarządzającym jest Gmina Modliborzyce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1440), Rada Miejska uchwala,  co następuje:

§ 1. W §1 uchwały Nr XXXIII/235/2013 Rady Gminy Modliborzyce z dnia 24 października 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Modliborzyce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 
„przystanek komunikacyjny w miejscowości Ciechocin, na działce drogowej oznaczonej nr ewid. 154 (obręb 
geodezyjny Ciechocin)”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Rogoża

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 4777


		2015-12-10T13:06:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




